Администрация Палочкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июля  2012 г.
	с. Палочка
Верхнекетского района

 Томской области
	                № 30

Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций, расположенных на территории муниципального образования «Палочкинское сельское поселение», в которых граждане отбывают  административное наказание в виде обязательных работ
В соответствии с частью 2  статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации  об административных правонарушениях, по согласованию с отделом судебных приставов по Верхнекетскому району управления Федеральной службы судебных приставов по Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить виды обязательных работ и перечень организаций, расположенных на территории муниципального образования «Палочкинскоесельское поселение», в которых граждане отбывают  административное наказание в виде обязательных работ, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление в установленном порядке. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Палочкинского сельского поселения                                           Н.Г. Трифонов
Дело - 2,  Прокуратура - 1, организации – 2,отдел суд. приставов-1

	Приложение к постановлению Администрации Палочкинского сельского поселения

№ 30       от     27  июля   2012г.

Перечень

видов обязательных работ и организаций, расположенных на территории муниципального образования «Палочкинское сельское поселение», в которых граждане отбывают  административное наказание в виде обязательных работ
1. Администрация Палочкинского сельского поселения.

      Виды работ:

1) благоустроительные работы (работа дворника, рабочего по уборке и благоустройству детской площадки, уборка территорий, помещений, строительство и ремонт тротуаров);

2) работы по озеленению территорий, сохранению и развитию лесопаркового хозяйства, зон отдыха (скашивание травы, вырубка кустарника на обочинах дорог, посадка и уход за саженцами, посадка деревьев);

3)  очистка от снега крыш и тротуаров.